limită până la care tinerii 
băieţi şi fete, care doresc să 
urmeze o carieră de ofiţer, 
mai pot depune dosarul de 
candidat pentru:

- Academia Forţelor 
Terestre "Nicolae Bălcescu" 
Sibiu organizează concurs 
pentru 3 (trei) specializări, 
astfel: 193 (una sută 
nouăzeci şi trei) locuri pentru 
băieţi şi 27 (douăzeci şi 
şapte) fete;

- Academia Forţelor 
Aeriene "Henri Coandă” 
Braşov organizează concurs 
pentru 3(trei) specializări, 
astfel: 78 (şaptezeci şi opt) 
locuri pentru băieţi şi 22 
(douăzeci şi două) fete;

- Academia Navală